
Bur n. 38 del 19/04/2019

(Codice interno: 392563)

IPAB OPERE PIE D'ONIGO, PEDEROBBA (TREVISO)
Avviso di appalto aggiudicato.

1. Amministrazione aggiudicatrice I.P.A.B. Opere Pie d'Onigo, via Roma n. 77/a, 31040 Pederobba (TV), Italia Telefono +39
0423694716/1/9 PEC: protocollo@cert.operepiedionigo.it Responsabile del procedimento Dott. Nilo Furlanetto; Indirizzo(i)
internet www.operepiedionigo.it Profilo di committente http://www.operepiedionigo.it/ con altre 8 I.P.A.B. operanti nei servizi
socio-sanitari

2. CPV 33141621 - Codice NUTS ITD34 - Fornitura di prodotti monouso per l'incontinenza e l'igiene dell'ospite di casa di
riposo - Procedura aperta - Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel
capitolato d'oneri.

3. Con la determinazione n. 24 del 18 marzo 2019 è stata aggiudicata la gara con CIG 7722599A4A, alla Società Essity Italy
S.p.A. con sede in Comune di Altopascio frazione Badia Pozzeveri (LU) via XXV Aprile n. 2, codice fiscale 03318780966,
e-mail: ufficiogare@pec.essityitaly.it - Codice NUTS ITI12 - importo annuo di aggiudicazione € 545.360,75 - Pervenute 3
offerte delle quali nessuna da pmi - Possibile ricorso al TAR del Veneto ai sensi del D. Lgs. 104/2010.

4. Pubblicazione precedente mediante avviso nella GU S: 2018/S 238-544970.

5. L'avviso di aggiudicazione è stato spedito alla GUUE in data 11 aprile 2019.

Pederobba, 11 aprile 2019

Il direttore Nilo Furlanetto


	ylux4t55x1sngsj5fr3yvgu3.html

